
 
 

 

Příloha č. 1 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  

         

         

 

Plnění - dodávka  

Plotr   

Maximální cena 157851,- Kč bez DPH  

Požadavek:  rychlost tisku: min. 100 stran A1 za hodinu, barevná čárová kresba 

(koncept, obyčejný papír A1)= 80 výtisků A1 za hodinu, černá čárová kresba (koncept, 

obyčejný papír A1)= 80 výtisků A1 za hodinu; paměť: 32 GB (virtuální), Pevný disk: 

min. 160 GB; Tisková technologie: Termální inkoustový tisk; Počet tiskových kazet: 6 

(azurová, šedá, purpurová, matná černá, fotografická černá, žlutá); Maximální výstup 

válce: 91 m; Garantovaná minimální šířka čáry: 0,06 mm (ISO/IEC 13660:2001(E)); 

Přesnost řádků: +/- 0.1%; Maximální optická hustota (černá): Maximální optická hustota 

černé 2,15 (6 L *min); Standardní možnost připojení: Gigabit Ethernet (1000Base-T); 

Vysokorychlostní port USB 2.0; Tiskové jazyky: Adobe® PostScript® 3; Adobe® PDF 

1.7, HP-GL/2, HP-RTL, TIFF, JPEG, CALS G4, HP PCL 3 GUI; Finální úpravy 

výstupu: Podávání listů; dva automatické podavače rolí; automatické přepínání rolí; 

automatická řezačka; Typy médií: Kancelářský a křídový papír (kancelářský, křídový, 

křídový s vysokou gramáží, křídový matný se super vysokou gramáží, barevný), 

technický papír (přírodní pauzovací, bankovní průsvitný, pergamen), fólie (čirá, matná, 

polyesterová), fotografický papír (saténový, lesklý, pololesklý, matný, vysoce lesklý), 

průhledný, samolepící (oboustranná viditelnost, pro vnitřní použití, polypropylen, vinyl); 

Gramáž médií, doporučená: 60 až 328 g/m²; Podporované formáty médií: A4; A3; A2; 

A1; A0; Vnější průměr válce: 135 mm; Tloušťka média: Až 0,8 mm; součástí dodávky 

jsou plnohodnotné inkoustové kazety (ne jen „startovací“) 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 157851,-Kč. 

Celková hodnota zakázky s DPH činí 190999,71-Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy a PHE. 

 

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že 

pokud se kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro 

určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis 

kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných 

kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován 

minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce nahradit i 

službou srovnatelnou nebo lepší. 


